主要技术参数
　　额定电压：10000±5%/400V
　　额定容量：10、20、30、50、63、80、100、125、160、200、250、315、400、500、KVA
　　联接组标号：Ｙ.zn11
　　冲击电压转移系数 <1/200
　　其它性能参数和Ｓ９型配电变压器相同。
　　注：１、凡是雷害较严重的地区，适合选用本型配电变压器。
　　　　２、如有需要，可以承接容量更大的产品。
　　　　３、抗雷变压器技术也适用于低压单、三相信号电源屏用的各种小型变压器。
型号
额定
容量
(KVA)
损耗 阻抗
电压
(%)
空载
电流
(%)
重量(kg) 尺寸(mm) 轨距(mm)
空载
(W)
负载
(W)
器身 油重 总重 Ｌ Ｗ Ｈ Ｄ Ｅ
S9-B-10/10 10 65 280
4.0
2.8 105 45 180 920 600 930 400 550
S9-B-20/10 20 100 510 2.4 140 55 230 940 600 980 400 550
S9-B-30/10 30 130 630 2.1 195 65 310 1070 670 1060 400 500
S9-B-50/10 50 170 920 2.0 255 80 400 1105 810 1120 400 500
S9-B-63/10 63 200 1100 1.9 285 95 450 1130 695 1150 400 500
S9-B-80/10 80 250 1320 1.8 335 100 510 1130 755 1180 400 500
S9-B-100/10 100 290 1580 1.6 360 110 550 1130 815 1220 400 500
S9-B-125/10 125 340 1900 1.5 440 125 660 1290 830 1300 400 500
S9-B-160/10 160 400 2310 1.4 505 140 760 1230 840 1250 550 500
S9-B-200/10 200 480 2730 1.3 585 160 900 1360 855 1380 550 500
S9-B-250/10 250 560 3210 1.2 715 195 1090 1410 920 1440 550 650
S9-B-315/10 315 670 3840 1.1 820 215 1240 1430 1050 1460 550 650
S9-B-400/10 400 800 4520 1.0 980 280 1510 1540 1120 1540 550 750
S9-B-500/10 500 960 5360 1.0 1155 305 1740 1600 1280 1600 660 750